Paris, 1.º de octubre de 1277.

f. 8 v.

Pro Fernando Gomecii milite.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, salutem et dilectionem. Mandamus vobis quatinus si vobis constiterit quod Fernandus Gomezii miles, lator presencium, seruiet nobis cum armis et equis in exercitu nostro Nauarre in mense iulii et augusti et quod eidem de seruicio suo per dictos duos menses per vos vel per predecessorem vestrum non fuit satisfactum, visis litteris, eidem satisfieri faciatis, ita quod propter hoc ipsum militem (1) ad nos non oporteat vltcrius laborare. Datum Parisius die lune post festum beati Michaelis.

58

Del mismo rey D. Felipe al gobernador de Navarra, para que mande pagar a Arnaldo y Guillén Rollent las deudas que reclamaban.

Melun, 15 de noviembre de 1277.

f. 8 v.

Pro Arnaldo Rollendi et eius fratre.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus requestem, quam Arnaldus

(1) Debe decir *militem*.

Rollendi et Guillelmus Rollendi fratres factueri sunt coram nobis de debitis que debentur sibi vt dicunt fayditi regni Nauarre sibi reddendis, diligenter audiatis et secundum fores et consuetudines regni Nauarre faciatis quod iustitia suadebit. Preterea com (1) idem fratres, sicut dicunt, pactum fecissent cum quibusdam pedagogariis Nauarre, videlicet de Sancto Johanne (2), Maya et de Panpilone [¿tempore?] pie memorie Herrici comdam regis Nauarre, soluendo pro bala quilibet vinginti denarios morlanes et decem denarios sanchetorum et apud Panpilonam pro quolibet panno quinque denarios sanchetorum, et predicti pedagogarii a pacto viusmodi velint resilire, mandamus vobis quatinus pacta innita inter ipsos teneri et seruari faciatis, nisi aliquid sit rationabile quod obsistat. Datum apud Meledunum die martis post festum beati Martini hyemalis.

59

Del mismo rey D. Felipe al gobernador de Navarra, interesándole para que proporcione un préstamo de 20.000 libras de torneses, y pidiéndole informe sobre los que intervinieron en la muerte de don Pedro Sanchiz.

Vincennes, 13 de noviembre de 1277.

f. 9 a.

Mandatum domini regis.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, salutem. Significamus vobis nos misisse vobis nuper litteras plures super diuersis mutuis contrahendis vsque ad summam vinginti milium librarum turonis, et si non possetis mutuuum inuenire in Nauarra sinificetis hoc Guillelmo Johannis et Petro de Fontanis seruientibus nostris, et illi querent pro uobis mutuuum vsque ad eam quantitatem, quam non potueritis habere mutuo super litteras ipsas vobis missas de mutuo contrahendo, dum modo mitatis litteras ipsas dictis